様式第1号(第2条関係)

スマイルパーク利用許可(変更)申請書

　　年　　月　　日

　天草市長　　　　　　　様

	申請者

	住所

(所在地)

氏名

(団体名及び代表者氏名)

連絡先(電話番号)　　　　―　　　―

　スマイルパークを下記のとおり利用(変更)したいので、天草市スマイルパーク条例第3条の規定により申請します。

　なお、施設の利用にあたり、天草市暴力団排除条例の規定を遵守することを誓約いたします。

記

	利用目的

	利用内容

	利用期間
	　　　　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分から

　　　　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分まで

	利用者数

	添付書類

	備考